Resultatrakning

361 Stockholm Business Region AB
Konsoliderat varde

April 2024

BELOPP 11.000 SEK

Fakturerad forsaljning

Fakturerad forsaljning, interna

Ovriga rorelseintakter

Ovriga rorelseintékter, interna

Summa Intakter

Hyres och arrendekostnader

Hyres och arrendekostnader, interna

Ovriga kostnader, externa

Ovriga kostnader, interna

Personalkostnader, externa

Personalkostnader, interna

Summa ovriga kostnader

Avskrivningar materiella anldggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader, externa

Summa Kostnader

Rorelseresultat

Ranteintakter, externa

Ranteintakter och 6vriga finansiella int, interna
Ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader, externa

Rantekostnader och 6vr finansiella kostn, interna
Rantekostnader och liknande resultatposter
Finansnetto

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter extraordindra poster

Resultat fore skatt

Aktuell skatt

Total skattekostnad

Arets resultat

Utfall
2024-04

Budget
2024-04

11337
37 333

48 670
-2 300

-22 517
-810
-23 460

-49 087
-183

-49 270
-600

600
600
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600
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Utfall
2023-04

5241
49 292
10 700

65233

-1620
-21 002
-1043
-20 899

-44 565
-34

-44 670
20 563
12

604

21161
21161
21161
-4 359
-4 359
16 802

Prognos 1
2024-12

34 485
112 000
0

0

146 485
-6 900

0

-67 675
-1280
-71 880
0

-147 735
-550

0

-148 285
-1 800

0

1800
1800

1800
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Utfall
2023-12

10 900
127 397
13018
53

151 368
0

-4 980
-69 864
-3762
-75 796
-420
-154 822
-130
-150
-155 102
-3734
60

2050
2110

2044
-1 690
-1 690
-1 690

-532

-532
-2 222

Budget
2024-12

34010
112 000
0

0

146 010
-6 900

0

-69 170
-810

-70 380
0

-147 260
-550

0

-147 810
-1800

0

1800
1800

1800
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Balansrikning
361 Stockholm Business Region AB
Konsoliderat varde

April 2024
Utfall Budget Utfall Prognos 1 Fg Helar
2024-04 2024-04 2023-04 2024-12 2023-12

BELOPP 11.000 SEK

Inventarier o installationer 1771 1942 341 1373 1665
Summa materiella anldggningstillgangar 1771 1942 341 1373 1665
Andelar i koncernféretag 0 0 0 0 0
Summa finansiella anlaggningstillgangar 0 0 0 0 0
Summa anldggningstillgangar 1771 1942 341 1373 1665
Kundfordringar, externt 21925 2500 3445 0 682
Aktuell skattefordran 2943 900 2807 1870 2414
Momsfordran 0 2500 6873 0 1312
Ovriga fordringar, externt 7216 1500 2514 5439 3824
Kortfristiga fordringar, internt 4514 0 6 066 140 000 140 248
Koncernkonto, Internbanken 125 307 132623 145712 59 821 65 327
Forutbetalda kostn. och upplupna intékter, internt 2055 0 1723 0 1747
Ovriga férutbetalda kostnader, externt 0 832 376 0 4138
Summa kortfristiga fordringar 163 960 140 855 169 516 207 130 219 692
Summa omséttningstillgangar 163 960 140 855 169 516 207 130 219 692
SUMMA TILLGANGAR 165 731 142 797 169 857 208 503 221 357
Aktiekapital 2100 2100 2100 2100 2100
Reservfond 148 148 148 148 148
Balanserat resultat 24 692 26 913 26 913 24 691 26 913
Periodens resultat 13 648 0 16 802 0 -2222
Arets resultat hanférligt till moderbolagets dgare 13648 0 16 802 0 -2 222
EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL MODERFTG AKTIEAGARE 40 588 29 161 45 963 26 939 26 939
SUMMA EGET KAPITAL 40 588 29 161 45 963 26 939 26 939
Avsatt till pensioner 6 403 6 300 5690 6 800 6 403
Schablonskatt 3583 0 4 359 0 0
Summa Avsittningar 9986 6 300 10 049 6 800 6403
Leverantorsskulder, externa 4765 8100 6372 17 214 18 041
Aktuell skatteskuld 3706 2350 2359 2500 4357
Momsskuld 2953 0 6223 24 000 25055
Semesterléneskuld 2953 2750 2765 3000 2954
Sociala avgifter 2059 1300 1922 1400 2075
Personalskatt 1038 1100 990 1100 1062
2770-000 Sociala avgifter pa semsterskuld 0 870 0 950 0
Ovriga kortfristiga skulder, internt 750 0 377 0 2355
Ovriga férutbetalda intakter, externt 10 220 11 000 9 895 4 000 10 231
Ovriga upplupna kostnader, externt 10 342 5200 5239 8 600 10019
Upplupna kostnader och forutbet.intékter, internt 76 371 74 666 77 704 112 000 111 867
Differens interna mellanhavanden 0 0 -1 0 -1
Summa Kortfristiga skulder 115 157 107 336 113 845 174 764 188 015
SUMMA SKULDER 125143 113 636 123 894 181 564 194 418
SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL 165 731 142 797 169 857 208 503 221 357




